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Piętro 1

m2

numer mieszkania powierzchnia użytkowa
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pokój dzienny z aneksem

pokój

pokój

przedpokój

łazienka

balkon*

20,88

8,20

8,64

3,17

4,10

5,46

44,99 m²

45,0

Powierzchnię użytkową  liczono wg normy PN-ISO 
9836:2022-07. Karta lokalu służy wskazaniu położenia 
projektowanych pomieszczeń lokalu wrysowanych na podstawie 
projektu wykonawczego. W toku budowy mogą wystąpić 
niewielkie zmiany w stosunku do informacji zawartych w karcie 
katalogowej.
*Powierzchnia tarasów i balkonów nie wlicza się do powierzchni 
użytkowej.
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